OFÍCIO PRESIDENTE nº 00648/2009
São Roque, 06 de novembro de 2009.
Prezada Senhora:
Em atenção ao seu e-mail datado de 05/11/2009, esclareço que não há o que agradecer. A Moção pelo Dia do Funcionário Público é somente uma simples homenagem em reconhecimento aos servidores, tomo a liberdade de citá-la como exemplo, que colocam o exercício do serviço público em primeiro lugar.

Nós devemos sim agradecer sempre, pois o servidor público, no exercício de sua função, é o nosso cartão de visita, o nosso contato com o cidadão, o nosso porta-voz.

Mais uma vez muito obrigada pelo carinho e atenção.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilma. Senhora
Márcia Najarro

MD. Assessora Técnica do Gabinete do Prefeito
PROTOCOLO Nº 06386/2009